

Specificatii de Pret

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1741185609565

Obiectul de achiziției: **Materiale electrotehnice și accesorii.**

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul nr. 1											
1	31681410-0	Tub LED	Buc.	4500,00	17,92	21,50	80625,00	96750,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
2		Tub LED	Buc.	2500,00	21,67	26,00	54166,67	65000,00			Da
3		Bec LED	Buc.	700,00	11,25	13,50	7875,00	9450,00			Da
4		Bec LED	Buc.	550,00	14,17	17,00	7791,67	9350,00			Da
5		Bec LED	Buc.	300,00	12,08	14,50	3625,00	4350,00			Da
6		Bec LED	Buc.	400,00	21,00	25,20	8400,00	10080,00			Da
7		Bec LED	Buc.	700,00	16,00	19,20	11200,00	13440,00			Da
Total Lot №1							173683,33	208420,00			Da
Lotul nr. 2											
1	31681410-0	Banda izolantă	Buc.	400,00	7,08	8,50	2833,33	3400,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
2		Banda izolantă	Buc.	230,00	15,00	18,00	3450,00	4140,00			Da
Total Lot №2							6283,33	7540,00			Da
Lotul nr. 3											
1	31681410-0	Fir electrc	m.	450,00	4,83	5,80	2175,00	2610,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
2		Fir electrc	m.	300,00	2,50	3,00	750,00	900,00			Da
3		Fir electrc	m.	500,00	3,25	3,90	1625,00	1950,00			Da
4		Fir electrc	m.	700,00	5,29	6,35	3704,17	4445,00			Da
5		Fir electrc	m.	400,00	6,71	8,05	2683,33	3220,00			Da
6		Fir electrc	m.	1000,00	10,75	12,90	10750,00	12900,00			Da
7		Fir electrc	m.	900,00	19,67	23,60	17700,00	21240,00			Da
8		Fir electrc	m.	300,00	24,92	29,90	7475,00	8970,00			Da
9		Fir electrc	m.	200,00	40,25	48,30	8050,00	9660,00			Da
10		Fir electrc	m.	400,00	14,92	17,90	5966,67	7160,00			Da
Total Lot №3							60879,17	73055,00			Da
Lotul nr. 4											
1	31681410-0	Cablu	m.	1100,00	10,42	12,50	11458,33	13750,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
2		Cablu	m.	850,00	16,67	20,00	14166,67	17000,00			Da
3		Cablu	m.	400,00	24,88	29,85	9950,00	11940,00			Da
4		Cablu	m.	500,00	22,29	26,75	11145,83	13375,00			Da
5		Cablu	m.	200,00	32,25	38,70	6450,00	7740,00			Da
6		Cablu	m.	400,00	10,08	12,10	4033,33	4840,00			Da
7		Cablu	m.	750,00	15,33	18,40	11500,00	13800,00			Da

8		Cablu	m.	750,00	14,63	17,55	10968,75	13162,50			Da
9		Cablu	m.	300,00	22,83	27,40	6850,00	8220,00			Da
10		Cablu	m.	350,00	40,79	48,95	14277,08	17132,50			Da
Total Lot №4							100800,00	120960,00			Da
Lotul nr. 5											
1	31681410-0	Cutie sub priză	Buc.	100,00	1,17	1,40	116,67	140,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI000002251717 10MDL	Da
2		Cutie sub priză	Buc.	100,00	2,67	3,20	266,67	320,00			Da
3		Cutie sub prize, gipsocarton	Buc.	100,00	2,58	3,10	258,33	310,00			Da
4		Cutie de distribuție	Buc.	50,00	33,33	40,00	1666,67	2000,00			Da
5		Cutie de distribuție	Buc.	50,00	2,50	3,00	125,00	150,00			Da
6		Cutie de distribuție	Buc.	100,00	3,33	4,00	333,33	400,00			Da
7		Boxă	Buc.	50,00	48,33	58,00	2416,67	2900,00			Da
8		Boxă	Buc.	50,00	45,83	55,00	2291,67	2750,00			Da
9		Boxă	Buc.	20,00	38,33	46,00	766,67	920,00			Da
10		Boxă	Buc.	20,00	38,33	46,00	766,67	920,00			Da
11		Boxă	Buc.	10,00	63,33	76,00	633,33	760,00			Da
12		Boxă	Buc.	10,00	69,17	83,00	691,67	830,00			Da
13		Bloc-priză	Buc.	50,00	18,33	22,00	916,67	1100,00			Da
14		Fișă electrică	Buc.	100,00	6,67	8,00	666,67	800,00			Da
15		Fișă electrică	Buc.	100,00	7,50	9,00	750,00	900,00			Da
Total Lot №5							12666,67	15200,00			Da
Lotul nr. 6											
1	31681410-0	Corp de iluminat LED	Buc.	150,00	180,00	216,00	27000,00	32400,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI000002251717 10MDL	Da
2		Corp de iluminat LED	Buc.	100,00	160,00	192,00	16000,00	19200,00			Da
3		Corp de iluminat LED	Buc.	100,00	140,00	168,00	14000,00	16800,00			Da
4		Corp de iluminat LED	Buc.	100,00	120,00	144,00	12000,00	14400,00			Da
5		Corp de iluminat LED	Buc.	300,00	208,33	250,00	62500,00	75000,00			Da
Total Lot №6							131500,00	157800,00			Da
Lotul nr. 7											
1	31681410-0	Întreprător automat	Buc.	10,00	58,33	70,00	583,33	700,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI000002251717 10MDL	Da
2		Întreprător automat	Buc.	10,00	58,33	70,00	583,33	700,00			Da
3		Întreprător automat	Buc.	40,00	50,83	61,00	2033,33	2440,00			Da
4		Întreprător automat	Buc.	40,00	50,83	61,00	2033,33	2440,00			Da
5		Întreprător automat	Buc.	40,00	58,33	70,00	2333,33	2800,00			Da
6		Întreprător automat	Buc.	20,00	18,33	22,00	366,67	440,00			Da
7		Întreprător automat	Buc.	20,00	18,33	22,00	366,67	440,00			Da
8		Întreprător automat	Buc.	40,00	18,33	22,00	733,33	880,00			Da
9		Întreprător automat	Buc.	40,00	20,00	24,00	800,00	960,00			Da
10		Întreprător automat	Buc.	40,00	20,00	24,00	800,00	960,00			Da
11		Întreprător automat	Buc.	40,00	18,33	22,00	733,33	880,00			Da
12		Întreprător automat	Buc.	40,00	18,33	22,00	733,33	880,00			Da
13		Întreprător automat	Buc.	40,00	18,33	22,00	733,33	880,00			Da
Total Lot №7							12833,33	15400,00			Da
Lotul nr. 8											
1		Dulie electrică	Buc.	60,00	4,17	5,00	250,00	300,00			Da
2		Dulie electrică	Buc.	40,00	2,50	3,00	100,00	120,00			Da
3		Întreprător de sarcină	Buc.	10,00	45,83	55,00	458,33	550,00			Da

4	31681410-0	Înterupător de sarcină	Buc.	10,00	63,33	76,00	633,33	760,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
5		Înterupător automat diferențial	Buc.	40,00	104,17	125,00	4166,67	5000,00			Da
6		Înterupător automat diferențial	Buc.	40,00	104,17	125,00	4166,67	5000,00			Da
7		Canal-cablu	m.	200,00	2,92	3,50	583,33	700,00			Da
8		Canal-cablu	m.	200,00	5,42	6,50	1083,33	1300,00			Da
9		Tub gofrat	Buc.	100,00	7,00	8,40	700,00	840,00			Da
Total Lot №8							12141,67	14570,00			Da
Lotul nr. 9											
1	31681410-0	Înterupător aparent	Buc.	300,00	18,21	21,85	5462,50	6555,00	30 de zile de la semnarea contractului	MD25VI0000002251717 10MDL	Da
2		Înterupător aparent	Buc.	300,00	20,41	24,49	6122,50	7347,00			Da
3		Înterupător incorporabil	Buc.	300,00	10,00	12,00	3000,00	3600,00			Da
4		Înterupător incorporabil	Buc.	300,00	12,08	14,50	3625,00	4350,00			Da
5		Priză aparentă	Buc.	300,00	20,13	24,15	6038,25	7245,90			Da
6		Priză aparentă	Buc.	300,00	31,63	37,95	9487,50	11385,00			Da
7		Priză incorporabilă	Buc.	300,00	13,33	16,00	4000,00	4800,00			Da
8		Priză incorporabilă	Buc.	300,00	17,50	21,00	5250,00	6300,00			Da
9		Releu de timp, mecanic	Buc.	40,00	87,50	105,00	3500,00	4200,00			Da
10		Înterupător aparent	Buc.	300,00	18,21	21,85	5462,50	6555,00			Da
Total Lot №9							51948,25	62337,90			Da

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Manastîrlî Dmitri În calitate de: manager

Semnat: _____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industrială 59M